يتمتع بالذكاء العاطفي قائد مدرك لذاته .7

ين القيادية العليا )أم * للاطلاع على تفاصيل الكفايات القيادية والمؤشرات الخاصة بكل افاية يتم الرجوع ااى مصفوفة افايات الوظائف

عام/ مدير عام(  المنشورة على موقع هيئة الخدمة والادارة العامة.

راتب الوظيفة :

( ألفان وثلاثمائة وثمانية وثمانون دينار.2388)

: ملاحوات

الإعلان عن الوظيفة القيادية العليا( أيام عمل من تاريخ انهاء استقبال طلبات التقدم على موقع 5سيتم نشر نتائة الفرز خلال مدة )